

Słupsk, dn. 24.05.2017 r

INFORMAJA DOT. WYKONANIA ZALECEŃ POKONTROLNYCH
(ODNOŚNIE KONTROLI WYDZIAŁU KULTURY Z DNIA 29.09.2016 ROKU)

W związku z przedstawionymi zaleceniami wynikającymi z kontroli z dnia 29.09.2016 roku Nowy Teatr im. Witkacego w Słupsku podjął następujące działania:

1/ przy wsparciu finansowym Instytutu Kultury Miejskiej w Gdańsku w dniach 01 – 22.10.2016 r. zrealizowaliśmy projekt edukacyjny „Szekspir czy Shakespeare” w ramach którego młodzież Słupska i okolic brała udział w warsztatach teatralnych w języku polskim i angielskim - zajęcia zakończone były pokazem przygotowanych form warsztatowych. W ramach projektu uczniowie Zespołu Szkół Technicznych w Słupsku realizowali również z pedagogami teatru zajęcia scenograficzne – plastyczne oraz z zakresu PR.

2/ powołaliśmy stałą grupę teatralną działającą przy teatrze – zajęcia z młodzieżą prowadzone są od 18 lutego 2017 roku raz w tygodniu pod opieką pedagogiczną naszej aktorki Bożeny Borek. Planujemy organizować pokazy spektakli warsztatowych dwa razy w roku.

3/ zorganizowaliśmy wspólnie z ODN w Słupsku 13.02.2017 r. spotkanie z nauczycielami i przedstawicielami szkół ze Słupska i okolicznych miejscowości. W ramach przeprowadzonej konferencji podjęliśmy następujące inicjatywy:



a/ powołaliśmy klub recenzenta – stałe przedsięwzięcie zakładające współpracę teatru z szkołami zachęcające do oglądania i pisania o teatrze,

b/ przedstawiliśmy harmonogram przedstawień skierowanych do młodego widza do końca sezonu 2016/2017 wraz z propozycją działań edukacyjnych powiązanych ze spektaklami,

c/ ogłosiliśmy konkurs plastyczny skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym i pierwszych klas szkół podstawowych związany z planowaną na Międzynarodowy Dzień Teatru premierą spektaklu „Szary domek”. Inicjatywa spotkała się z ogromnym odzewem placówek edukacyjnych – na konkurs wpłynęło ponad 200 prac! Przedsięwzięciu towarzyszyły działania rodzinne i edukacyjne („Niedzielne poranki z teatrem”, wędrujące makiety szarego domku po słupskich szkołach, gry i zabawy związane ze spektaklem: kolorowanki, karty Piotruś, puzzle, malowanie mini makiet). Działania te były powtarzane później w ramach innych imprez (Trzy teatry, Noc Ratusza),

d/ podjęliśmy współpracę w ramach wspólnego aplikowania o środki na projekty edukacyjne.

Inne propozycje teatru (dzień wagarowicza w teatrze czy spektakle z napisami w języku angielskim i niemieckim) nie cieszyły się zainteresowaniem pedagogów i nie zostały wprowadzone w życie.

DYREKTOR
NACZELNY I ARTYSTYCZNY


Dominik Nowak

Dominik Nowak

Dyrektor Naczelny i Artystyczny

Nowy Teatr im. Witkacego w Słupsku

ul. Lutosałwskiego 1, 76-200 Słupsk

tel.: +48 695 332 662

e-mail: dyrektor@nowyteatr.pl

www.nowyteatr.pl